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Sistema de Gerenciamento

Eleições 2008 - Suplementar

OFICIAL 1º turno

Resultado de votação de candidatos por seção

RJ

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

58491 - MAGÉ 159.364 524 65 459 1

Zona:0149

Cargo:Prefeito

Candidato: 15 - NESTOR DE MORAES VIDAL NETO

Situação: Eleito

Seção Votos

0062 271

0063 259

0064 143

0065 169

0066 181

0067 253

0068 224

0069 238

0070 239

0071 249

0072 254

0073 224

0074 290

0075 282

0076 229

0077 244

0078 256

0079 253

0080 243

0081 278

0082 233

0083 258

0084 271

0085 220

0086 237

0087 247

0088 308

0089 243

0090 150

0091 179

0092 172

0096 75

0100 142

0110 116

0130 86

0131 237

0137 194

0142 115

Total: 8262


